2
2

ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2017                                                                                                                            № 4

с. Фунтики
О признании  полномочий  депутатов Фунтиковского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва  и  правомочности Фунтиковского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва
Заслушав сообщение заместителя председателя избирательной комиссии муниципального образования Фунтиковский сельсовет о результатах выборов депутатов Фунтиковского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва, доклад Мандатной комиссии о результатах проверки полномочий депутатов и правомочности сельского Совета, руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Фунтиковский сельсовет, Регламентом Фунтиковского сельского  Совета депутатов, сельский  Совет депутатов решил:

1. Признать полномочия депутатов Фунтиковского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва по двум пятимандатным избирательным округам согласно приложению.

2. Признать правомочность Фунтиковского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва, учитывая, что в его состав избрано более двух третей от установленной численности депутатов.
3. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 14 «О признании  полномочий  депутатов Фунтиковского сельского Совета депутатов пятого  созыва  и  правомочности Фунтиковского сельского Совета депутатов».

4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Председательствующий на первой

сессии сельского  Совета депутатов                                                         Ю.В.Ракитин
Приложение

к решению сельского Совета депутатов от 04.10.2017 №   4
СПИСОК

депутатов Фунтиковского сельского Совета депутатов Алтайского края шестого созыва,  избранных 10 сентября 2017 года по избирательным округам
	№

п/п
	Ф.И.О. депутата

 (с указанием №, территории округа)

	Пятимандатный избирательный округ № 1

Фунтиковский  сельсовет:

Северо-западная  часть с. Фунтики

Улицы:  Заозерная,Шукшина, Пролетарская,

Прудская, Сельская,Маяковского, Пушкинская, ИнтернациональнаяЦентральная, Юбилейная

	1
	Ловчикова Елена Ивановна, 1973 года рождения, место работы КГБУСО «Краевой реабилитационный центр для детей и подростков с ограниченными возможностями «Добродея», специалист по кадрам, место жительства с. Фунтики. выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2
	Кваскова Нина Викторовна, 1979 года рождения, место работы МКОУ Фунтиковская средняя общеобразовательная школа, заместитель директора по воспитательной работе, учитель математики, место жительства с. Фунтики,выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	3
	Золотарева Наталья Геннадьевна, 1974 года рождения, место работы домохозяйка, место жительства с. Фунтики. Выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Стенина Наталья Николаевна, 1979 года рождения, место работы муниципальное бюджетное учреждение культуры « Топчихинский центральный Дом культуры» заведующий Фунтиковским сельским Домом культуры, место жительства с. Фунтики, выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	5
	Жильцов Алексей Николаевич, 1967 года рождения, место работы индивидуальный предприниматель, место жительства с. Фунтики.

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	Пятимандатный избирательный округ № 2

Фунтиковский  сельсовет:

Юго-восточная  часть с. Фунтики

Улицы: Зеленая, Полевая, Солнечная, Новая, Молодежная,Горького, Луговая, Набережная, Спортивная, Садовая

п. Крутиха улицы: Мичуринская, Восточная, Лесная

	6
	Берадзе Лариса Владимировна, 1979 года рождения, место работы муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад « Березка» с. Фунтики, место жительства с. Фунтики.

выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	7
	Руш Оксана Александровна, 1977 года рождения, место работы МКОУ Фунтиковская средняя общеобразовательная школа,  учитель немецкого языка, место жительства с. Фунтики.
выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8
	Гончарова Татьяна Алексеевна, 1967 года рождения, место работы МУП « Топчихинские жилищно – коммунальные сети», директор, место жительства с. Фунтики. выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	9
	Ракитин Юрий Васильевич, 1964 года рождения, место работы индивидуальный предприниматель, место жительства с. Фунтики; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	10
	Барабанщикова Елена Анатольевна, 1972 года рождения, место работы индивидуальный предприниматель Ракитин Ю.В., техничка, место жительства с. Фунтики,выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»